Постановление

исполнительного комитета

Чистопольского сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

      «03»  мая  2018г.                                                                            №04

О признании утратившим

силу постановления Исполнительного

комитета Чистопольского сельского

поселения Чистопольского муниципального

района от 12.08.2014 №18

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 23.04.2018

№02-08-02-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Чистопольского сельского поселения Чистопольского

муниципального района от 12.08.2014 №18  «Об утверждении Правил

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

бюджета муниципального образования «Чистопольское сельское поселение»

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального

образования «Чистопольское сельское поселение» Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан, главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Чистопольское сельское поселение»

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в

местах массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и

досках объявлений и разместить на официальном сайте Чистопольского

муниципального района.

Глава  Чистопольского

сельского поселения                                                           Р.М.Магсумов